CÂMARA MuwicipAl (Je Prímavera do Leste
Estado de Mato Grosso

Castelli, 215 - Parque Castelândia -Tel./Fax (66) 498-1734 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso
\íiS!ÍLSs>í^y http: www.camarapva.mt.gov.br e-mail: camarapva@camarapva.mt.gov.br

PORTARIA N" 002/2.003

Dispõe sobre a revogação do Edital de Concurso n° 001/2.002

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, SESTÍLIO SEGUNDO FRISON, no
uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

Considerando-se conveniência administrativa;

RESOLVE:

Artigo 1° - Revogar o Edital de Concurso Público n° 001/2.002.

Artigo 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Primavera do Leste, 13 de janeiro de 2.003.

stte^Segundo Frisou
Presidente

u